



MEET OUR
NEIGHBOURS 2

KOMŞULARINIZLA TANIŞIN 2

Balkanları birbirine yaklaştıran Erasmus+ Projesi



UYGULAMA EKIBİ

Craiova toplantısı - Haziran
2023

PROJE HAKKINDA

“Komşularınızla Tanışın 2” -
Harika bir K2 Erasmus+ Gençlik
Projesi

Balkan Yarımadası, komşuluk ilişkilerinin özel dinamiği ile tanımlanan bir bölgedir. Farklı etnik ve dini gruplar genellikle nispeten küçük bir alanda bir arada yaşar. Ortak gelenekleri, tarihi, mutfağı, folkloru ve hatta benzer günlük ailevi sorunları yaşamaktadırlar. Ne yazık ki aynı nüfus, farklı siyasi çıkarlara hizmet eden, aşırı nefreti körükleyen, şiddete ve ayrılcılığa hoşgörü gösteren politikaların defalarca hedefi haline gelmiştir.

Balkanlar'daki ülkeler uzun bir parçalanma geçmişine sahiptirler ve bu ülkelerin ulusları doğal bilişsel farkındalığın azalmasının bir sonucu olarak, belirli bir sosyal grubun üyeleri hakkında yapılan genellemeler olarak da tanımlanabilecek önyargılara ve kalıp yargılara sahiptirler. Bu tür etiketlemeler genellikle yaygındır; çünkü biz başkalarına (ve dolayısıyla kendimize) çeşitli kişilik özellikleri atfettiğimizde, başkaları da aynısını bizim için yapar. Grup kimliği her zaman diğer gruplarla veya grup kimlikleriyle olan ilişkilerle tanımlanır; bizi, çıkarlarımızı ve hatta yaşamımızı tehdit eden diğerleri (çoğunlukla toplumdaki azınlıklar) ise, farklı, uyumsuz ve ayrılcıdır. Genel anlamda, “diğerleri”, çoğunluk nüfusuna göre davetsiz misafirler (işgalci olmasalar bile) olarak algılanırlar. Kriz zamanlarında, varlıkları bile bir tehdit olarak gösterilebilir.



MEET OUR NEIGHBOURS 2

Dolayısıyla bu projenin amaçlarından biri de; öncelikle Balkanlar'da bu basmakalıp davranışların (stereotipler) ortaya çıkış nedenlerini, özelliklerini, ortaya çıktıkları zamanı, bugün var olup olmadığını bulmaya çalışmaktır. Gelecekteki olası çatışmaları ve Balkanlar'daki çeşitli etnik gruplar arasındaki ilişkilerin bozulmasını önlemek için basmakalıp davranışların gelişmesine yol açan koşulların anlaşılması önemlidir. Bu ancak gençlerin bu sürece aktif olarak dahil edilmesiyle başarılabilir. Çünkü gelecekte hayatın nasıl olacağını bu nesil belirleyecek. Bu, proje konusu hakkındaki bilgilerini artıracak, sivil aktivizmlerini, hoşgörülerini artıracak, çatışma yönlerine ilişkin farkındalıklarını artıracak, basmakalıp yargıların üstesinden gelecek ve birbirlerini anlamalarını sağlayacak bir dizi aracın geliştirilmesi yoluyla gerçekleştirilecektir.

Proje, farklılaşmanın ve komşularımızı karalamanın ortadan kalktığı dönemden hoşgörü, saygı, özgürlük ve insana saygı gibi ortak Avrupa değerlerine geçilen ve o değerlerin benimsendiği yeni döneme ve o dönemin gençlerine odaklanmaktadır. Bu nedenle, tarihi ve kültürel açıdan bakıldığında, Balkan ülkeleri her türlü siyasi, stratejik, ekonomik ve diğer nitelikler açısından daha "yakın" konumdayken, Balkanlar'da gelecekteki barışın ve yeni bağlamın kalıcı temellerini birleştirmek çok önemlidir.



HAYALİMDEKİ AVRUPA!

Atölye Çalışmaları - Bahar 2023

ÖTEKİNİN İMGESİ ÇALIŞMASI

Genel İnceleme

Bu belge, "KOMŞULARINIZLA TANIŞIN 2" projesinin ikinci iş paketinin bir fikri çıktısı olan "Ötekinin İmgesi Çalışması" kapsamında oluşturulmuştur.

Bu belgenin hazırlanması, katılımcı ülkeler arasında nefret ve bölünmeye yol açan temel sorunlu alanların niteliksel ve derinlemesine incelenmesine yönelik bir dizi karmaşık faaliyetin gerçekleştirilmesindeki son aşamayı temsil etmektedir. Kendilerini yücelten ve diğerlerini aşağılayan mitolojilere ışık tutan bu analiz, yabancı düşmanı önyargıların, basmakalıp yargıların ve diğer kültürel engellerin bastırılması, ortadan kaldırılması ve aşılmasına yönelik çalışmalar için güvenilir bir bilişsel temel sağlamaktadır.

Genel İncelemenin amacı, Bulgaristan, Sırbistan, Türkiye, Yunanistan, Kuzey Makedonya ve Romanya'daki gençlerin kaliteli kültürlerarası iletişim ve kültürlerarası duyarlılık gelişmelerinin temel yönlerine ilişkin ulusal analizlerin sonuçlarını özetlemektir.

Belgeye ve daha fazla bilgiye projenin resmi web sitesindeki aşağıdaki bağlantıdan ulaşılabilir: <https://www.meet-our-neighbours.eu/>